



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtdde Cotada	Descio(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação	
Nr. do Processo: 25/2019										
Forneecedor: 2925 - ENERGIZA INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA										
Licitação: 8/2019 - PR										
Data da Homologação:										
14	1878	JOELHO DE ESGOTO PVC 100MM		UND	80,000	0,0000	2,6700	213,60	Venceu	
19	3009	PREGO 18X30		KG	70,000	0,0000	9,7900	685,30	Venceu	
20	1070	PREGO 19X39		KG	70,000	0,0000	8,3100	581,70	Venceu	
32	39960	TUBO DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO PRIMÁRIO 200MM		MT	300,000	0,0000	35,3500	10.605,00	Venceu	
33	39961	TUBO DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO PRIMÁRIO 300MM		MT	300,000	0,0000	48,6900	14.607,00	Venceu	
34	15787	TUBO DE PVC RIGIDO PARA ESGOTO SECUNDÁRIO 75MM		MT	500,000	0,0000	5,5800	2.790,00	Venceu	
					Total do Fornecedor ----->			1.320,000	29.482,60	
Nr. do Processo: 25/2019										
Forneecedor: 2962 - GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP										
Licitação: 8/2019 - PR										
Data da Homologação:										
2	1867	AREIA FINA		M³	100,000	0,0000	157,0000	15.700,00	Venceu	
3	1869	AREIA GROSSA		M³	100,000	0,0000	179,0000	17.900,00	Venceu	
4	1868	AREIA MÉDIA		M³	540,000	0,0000	158,0000	85.320,00	Venceu	
6	23380	BARRA FERRO CA-50 12.5 - 12 METROS (1/2")		UND	325,000	0,0000	66,5000	21.612,50	Venceu	
8	23383	BARRA FERRO CA-50 8,0 - 12 METROS (5/16")		UND	90,000	0,0000	29,4000	2.646,00	Venceu	
11	1871	CAL HIDRATADO SACO DE 20KG		SAC	140,000	0,0000	10,9000	1.526,00	Venceu	
12	18561	CAL VIRGEM SACO DE 20 KG		SAC	300,000	0,0000	10,8000	3.240,00	Venceu	
22	39959	SOLVENTE PARA DILUIÇÃO DE VERNIZES, ESMALTES SINTÉTICOS, TI		UND	216,000	0,0000	39,9000	8.618,40	Venceu	
24	1873	TUJOLO 06 FUIROS, DE 25CM		UND	49.000,000	0,0000	0,5700	27.930,00	Venceu	
25	1874	TUJOLO MACIÇO		UND	10.000,000	0,0000	0,6100	6.100,00	Venceu	
35	23370	TUBO DE PVC SOLDÁVEL 20MM - 6 METROS		Und	100,000	0,0000	1,2000	120,00	Venceu	
					Total do Fornecedor ----->			60.911,000	190.712,90	

Nr. do Processo: 25/2019

Forneecedor: 5884 - QUIMICASOL EIRELI EPP

Licitação: 8/2019 - PR

Data da Homologação:

26 39957

TINTA ACRÍLICA 3,6 LITROS 1ª LINHA, À BASE DE
AGUA

GL

300,000

0,0000

39,0000

11.700,00

Venceu



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descrto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	----------	-------------	------------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 25/2019 - LICITAÇÃO: 8/2019 - PR
 Forneceador: 5884 - QUIMICASOL EIRELI EPP
 Data da Homologação:

27	9392	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA AMARELA, BASE SOL V. GALÃO COM 18	COLORWAN	GL	100,000	0,0000	256,0000	25.600,00	Venceu
28	9391	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA BRANCA, GALÃO COM 18	COLORWAN	GL	100,000	0,0000	246,0000	24.600,00	Venceu
					Total do Fornecedor ----->			61.900,00	

Nr. do Processo: 25/2019 - LICITAÇÃO: 8/2019 - PR
 Forneceador: 6291 - PLANALTO PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA
 Data da Homologação:

5	23381	BARRA FERRO CA-50 10,0 - 12 METROS (3/8")	GERDAU	UND	265,000	0,0000	44,0000	11.660,00	Venceu
7	23379	BARRA FERRO CA-50 25,0 - 12 METROS(1")	GERDAU	UND	200,000	0,0000	236,0000	47.200,00	Venceu
9	23382	BARRA FERRO CA-60 4,2 - 12 METROS (3/16")	GERDAU	UND	215,000	0,0000	8,7000	1.870,50	Venceu
10	3261	CAL DE PINTURA SACO DE 08 KG	SÃO SEBASTIÃO	SAC	300,000	0,0000	8,5000	2.550,00	Venceu
13	1870	CIMENTO SACO DE 50KG	SUPREMO NACIONAL VO	SAC	1.700,000	0,0000	33,3000	56.610,00	Venceu
23	39962	TÁBUA DE MADEIRA PINUS PARA CAIXARIA (3º)	PIVETTA	DZ	100,000	0,0000	279,0000	27.900,00	Venceu
					Total do Fornecedor ----->			147.790,50	

Nr. do Processo: 25/2019 - LICITAÇÃO: 8/2019 - PR
 Forneceador: 6292 - JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958
 Data da Homologação:

1	1872	ARAMÉ RECOZIDO Nº 18	BELGO	KG	100,000	0,0000	11,6500	1.165,00	Venceu
21	23384	PREGO COM CABEÇA 17X27	GERDAU	KG	90,000	0,0000	10,0000	900,00	Venceu
					Total do Fornecedor ----->			2.065,00	

Nr. do Processo: 25/2019 - LICITAÇÃO: 8/2019 - PR
 Forneceador: 6293 - JV COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E DECORAÇÃO LTD
 Data da Homologação:

17	39958	LÂMPADA TUBULAR DE LED MÍNIMO DE 16w LUZ FRIA T8 120 CM	PHILBRA	UND	1.000,000	0,0000	14,8000	14.800,00	Venceu
18	5560	LONA PRETA, COM 6 METROS DE LARGURA	LONAX	M²	2.000,000	0,0000	0,8000	1.600,00	Venceu



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtdde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 25/2019		Licitação: 8/2019 - PR		Data da Homologação:					
Fornecedor: 6293		- JV COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E DECORAÇÃO LTD							
31	15785	TUBO DE PVC RÍGIDO PARA ESGOTO PRIMÁRIO 100MM	L.O	MT	500,000	0,0000	5.3200	2.660,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.500,000			19.060,00	

Herval d'Oeste, 25 de Março de 2019.


RUBENS ANTONIO CORREIA
Pregoeiro(a)